
Uchwała Nr 32/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,

art.  217,   art.  235,  art.236,     art.  237,  art.  239  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r

o finansach publicznych (Dz.  U.  Nr 157,  poz.  1240 z późn.  zm.)  w związku z  art.121

ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach

publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)   

Rada Gminy w Celestynowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy

Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 14.790,00 zł

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 481.075,00 zł

 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 478.011,00 zł,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 8.726,00 zł,

3) dokonuje się przeniesienia między wydatkami na kwotę 1.206,00 zł

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2.

1. Ustala się dochody  budżetu  w wysokości 28.298.790 zł, w tym:

            a) bieżące w kwocie     24.683.983,00 zł,

            b) majątkowe w kwocie       3.614.807,00 zł, 

2. Ustala się wydatki  budżetu w wysokości 32.637.790,00   zł, w tym:

            a) bieżące w kwocie               24.568.676,00 zł,

             b) majątkowe w kwocie   8.069.114,00 zł,

§ 3.

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 4.336.000,00 zł,  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie  3.336.000,00 zł;

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł



2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6.062.671,00 zł , z następujących tytułów:

a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  5.062.671,00 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.726.671,00 zł,  z następujących tytułów;

a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  835.715,00 zł,

b)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  890.956,00 zł.

§ 4.

Integralną część uchwały stanowią:

1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2011 rok”, po zmianach.

2. Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym do

sektora finansów publicznych”, po zmianach.

§ 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 32/11

Gminy Celestynów

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:

- wykreślenia dotacji dla Gminy Karczew w związku ze zmianą sposobu finansowania

zadania  inwestycyjnego  „Instalacja  kolektorów  słonecznych  na  terenie  Gminy

Celestynów”

2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:

-  zwiększenia  planowanych  dochodów  budżetu  w  związku  z  otrzymanymi

nieplanowanymi dochodami w kwocie 1.032,00 zł - dział 750

-  zwiększenia  planowanych  dochodów  budżetu  z  tytułu  podatków  lokalnych

pobieranych od osób fizycznych oraz osób prawnych w łącznej kwocie 192.753,00 zł w

związku z podjęciem uchwały o zwiększeniu stawek podatkowych – dział 756;

- zwiększenia planowanych dochodów budżetu w związku z większymi niż planowane

dochodami z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych – 100.000,00 zł;

-  zwiększenia  planowanych dochodów budżetu w związku z  wypłatą odszkodowania

przez  firmę ubezpieczeniową na rzecz SP w Regucie  –  1.960,00 zł,  SP w Ostrowie –

1.902,00  zł,  -  zwiększenia  dochodów  pozostałych  w  SP  Ostrowie  –  2.600,00  zł,

zmniejszenia dochodów z tytułu odsetek – 2.600,00 zł – dział 801;

-  zwiększenia  planowanych dochodów budżetu w związku z  wypłatą odszkodowania

przez firmę ubezpieczeniową na rzecz Przedszkola w Celestynowie - 3.004,00 zł – dział

801

- zwiększenia planowanych dochodów budżetu w związku otrzymaniem dotacji celowej

z budżetu państwa na dofinansowanie  świadczeń  pomocy materialnej  dla  uczniów o

charakterze socjalnym – kwota 25.802,00 – dział 854;

- zwiększenia dochodów bieżących budżetu w związku z przystąpieniem do realizacji

projektu unijnego pn. „Aktywny rodzic – aktywne dziecko” – planowana kwota dotacji

49.832,00 zł – dział 926

- zwiększenia planowanych dochodów budżetu w związku otrzymaniem dotacji celowej

z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  oraz  zakupów  inwestycyjnych  własnych

gmin – kwota 90.000,00 – dział 801;

3. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą:

-  zwiększenia  wydatków  budżetu  w  rozdziale  drogi  publiczne  gminne  o  kwotę

206.785,00 zł w związku ze zwiększonymi dochodami z tytułu podatków lokalnych –

rozdział 60016;

-  zwiększenia  wydatków  bieżących  związanych  z  funkcjonowaniem  placówek

oświatowych w łącznej kwocie 6.866,00 zł;

-  zwiększenia wydatków bieżących w związku z realizacją dofinansowania świadczeń

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym;



- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 49.832,00 zł z przeznaczeniem na realizacjię

projektu pn. „Aktywny rodzic – aktywne dziecko” – rozdział 92695;

- przesunięcia wydatków między działami (750 – 751) celem zabezpieczenia środków

na wypłatę wynagrodzeń dla osób związanych z wyborami do Rady Gminy;

-  przesunięcia  wydatków  między  paragrafami  w  dziale  851  celem  zabezpieczenia

środków na składki na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy;

-  wprowadzenie  w  wydatkach  zadania  inwestycyjnego  „Utworzenie  szkolnego  placu

zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej Wsi w ramach rządowego programu „Radosna

Szkoła"” – kwota 180.000,00 zł.

3. Zmiany w Tabeli Nr 2a:

-  w  związku  ze  zmianą   sposobu  realizacji  zadania  inwestycyjnego  „Instalacja

kolektorów słonecznych na terenie Gminy Celestynów” dokonuje się zmiany klasyfikacji

z paragrafu 6610 na paragraf 6050;

-  dokonuje  się  zmiany  w Tabeli  Nr  2a  w  związku  ze  zmianą  sposobu  finansowania

zadania  inwestycyjnego  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Celestynowie:  ul  Prusa,

Radzińska, Wesoła, Zacisze, Sucharskiego, Widok, Szkolna, Otwocka, Osiecka, Wrzosowa

-zadanie X”. 

-  wprowadzenia  zadania  inwestycyjnego  „Utworzenie  szkolnego  placu  zabaw  przy

Szkole Podstawowej w Starej Wsi w ramach rządowego programu „Radosna Szkoła"” –

kwota 180.000,00 zł.


